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 244,680.79  218,051.795  10,015.87  10,015.87EGRESOS CORRIENTES  236,884.91  17,811.75  254,696.66  244,680.79

 202,612.80  178,472.1151  5,166.26  5,166.26EGRESOS EN PERSONAL  198,468.51  9,310.55  207,779.06  202,612.80

 126,701.00  119,167.845101  4,843.51  4,843.51Remuneraciones Básicas  135,372.00 -3,827.49  131,544.51  126,701.00

 105,209.00  98,952.495101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  105,864.00 -655.00  105,209.00  105,209.00

 21,492.00  20,215.355101060  4,843.51  4,843.51Salarios Unificados  29,508.00 -3,172.49  26,335.51  21,492.00

 17,764.88  6,556.995102  287.62  287.62Remuneraciones Complementarias  16,832.50  1,220.00  18,052.50  17,764.88

 12,323.63  1,115.745102030  178.87  178.87Decimo Tercer Sueldo  11,600.00  902.50  12,502.50  12,323.63

 5,441.25  5,441.255102040  108.75  108.75Decimo Cuarto Sueldo  5,232.50  317.50  5,550.00  5,441.25

 27,269.07  24,414.825105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  16,894.00  10,375.07  27,269.07  27,269.07

 27,269.07  24,414.825105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  16,218.00  11,051.07  27,269.07  27,269.07

 0.00  0.005105120  0.00  0.00Subrogación  676.00 -676.00  0.00  0.00

 29,412.98  26,867.595106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  29,370.01  42.97  29,412.98  29,412.98

 18,094.25  16,459.205106010  0.00  0.00Aporte Patronal  17,870.01  224.24  18,094.25  18,094.25

 11,318.73  10,408.395106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  11,500.00 -181.27  11,318.73  11,318.73

 1,464.87  1,464.875107  35.13  35.13Indemnizaciones  0.00  1,500.00  1,500.00  1,464.87

 1,464.87  1,464.875107070  35.13  35.13Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  1,500.00  1,500.00  1,464.87

 37,112.58  36,217.6953  4,031.40  4,031.40BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  33,616.40  7,527.58  41,143.98  37,112.58

 5,377.81  5,230.655301  729.82  729.82Servicios Básicos  5,200.00  907.63  6,107.63  5,377.81

 243.70  243.705301010  356.30  356.30Agua Potable  1,200.00 -600.00  600.00  243.70

 2,324.48  2,189.585301040  373.52  373.52Energía Eléctrica  2,000.00  698.00  2,698.00  2,324.48
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 2,809.63  2,797.375301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  2,000.00  809.63  2,809.63  2,809.63

 7,881.04  7,697.545302  2,740.15  2,740.15Servicios Generales  9,592.50  1,028.69  10,621.19  7,881.04

 0.00  0.005302070  170.82  170.82Difusión, Información y Publicidad  4,592.50 -4,421.68  170.82  0.00

 800.00  800.005302430  0.00  0.00Garantía Extendida de Bienes  0.00  800.00  800.00  800.00

 7,081.04  6,897.545302550  2,569.33  2,569.33Combustibles  5,000.00  4,650.37  9,650.37  7,081.04

 10,092.45  9,643.455303  5.55  5.55Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  9,000.00  1,098.00  10,098.00  10,092.45

 1,745.25  1,686.255303010  4.75  4.75Pasajes al Interior  1,500.00  250.00  1,750.00  1,745.25

 0.00  0.005303020  0.00  0.00Pasajes al Exterior  500.00 -500.00  0.00  0.00

 4,240.00  3,850.005303030  0.00  0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  2,000.00  2,240.00  4,240.00  4,240.00

 4,107.20  4,107.205303040  0.80  0.80Viáticos y Subsistencias en el Exterior  5,000.00 -892.00  4,108.00  4,107.20

 2,762.08  2,760.685304  187.92  187.92Instalación, Mantenimiento, Reparación y Demolición  2,000.00  950.00  2,950.00  2,762.08

 0.00  0.005304040  32.74  32.74Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 500.00 -467.26  32.74  0.00

 2,762.08  2,760.685304050  155.18  155.18Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  1,500.00  1,417.26  2,917.26  2,762.08

 3,200.00  3,136.005305  0.00  0.00Arrendamientos de Bienes  0.00  3,200.00  3,200.00  3,200.00

 3,200.00  3,136.005305020  0.00  0.00Edificios, Locales y Residencias, Parqueaderos, Casilleros Judiciales y Bancarios (Arrendamiento) 0.00  3,200.00  3,200.00  3,200.00

 1,127.76  1,127.765307  0.98  0.98Egresos en Informática  1,300.00 -171.26  1,128.74  1,127.76

 1,127.76  1,127.765307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  500.00  627.76  1,127.76  1,127.76

 0.00  0.005307040  0.98  0.98Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 800.00 -799.02  0.98  0.00

 6,671.44  6,621.615308  366.98  366.98Bienes de Uso y Consumo Corriente  6,523.90  514.52  7,038.42  6,671.44

 2,757.91  2,755.455308030  363.82  363.82Lubricantes  1,210.40  1,911.33  3,121.73  2,757.91
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 294.50  294.505308040  2.19  2.19Materiales de Oficina  400.00 -103.31  296.69  294.50

 384.04  336.685308050  0.96  0.96Materiales de Aseo  500.00 -115.00  385.00  384.04

 1,435.00  1,435.005308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 1,413.50  21.50  1,435.00  1,435.00

 1,799.99  1,799.985308130  0.01  0.01Repuestos y Accesorios  3,000.00 -1,200.00  1,800.00  1,799.99

 4,955.41  3,361.9957  818.21  818.21OTROS EGRESOS CORRIENTES  4,800.00  973.62  5,773.62  4,955.41

 707.09  707.095701  792.91  792.91Impuestos, Tasas y Contribuciones  1,500.00  0.00  1,500.00  707.09

 707.09  707.095701020  792.91  792.91Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes. 1,500.00  0.00  1,500.00  707.09

 4,248.32  2,654.905702  25.30  25.30Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,300.00  973.62  4,273.62  4,248.32

 4,193.62  2,600.205702010  0.00  0.00Seguros  3,000.00  1,193.62  4,193.62  4,193.62

 54.70  54.705702030  25.30  25.30Comisiones Bancarias  300.00 -220.00  80.00  54.70

 65,507.34  53,328.347  41.42  41.42EGRESOS DE INVERSIÓN  29,688.07  35,860.69  65,548.76  65,507.34

 34,800.45  23,821.4571  0.00  0.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  12,085.71  22,714.74  34,800.45  34,800.45

 34,800.45  23,821.457105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  12,085.71  22,714.74  34,800.45  34,800.45

 34,800.45  23,821.457105070  0.00  0.00Honorarios  12,085.71  22,714.74  34,800.45  34,800.45

 30,706.89  29,506.8973  41.42  41.42BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  17,602.36  13,145.95  30,748.31  30,706.89

 11,871.29  11,871.297304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  0.00  11,871.29  11,871.29  11,871.29

 11,871.29  11,871.297304020  0.00  0.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 0.00  11,871.29  11,871.29  11,871.29

 18,835.60  17,635.607306  41.42  41.42Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 17,602.36  1,274.66  18,877.02  18,835.60

 14,800.00  13,600.007306060  0.00  0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  6,000.00  8,800.00  14,800.00  14,800.00

 4,035.60  4,035.607306120  0.31  0.31Capacitación a Servidores Públicos  11,602.36 -7,566.45  4,035.91  4,035.60
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 0.00  0.007306130  41.11  41.11Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  41.11  41.11  0.00

 25,883.00  25,883.008  0.00  0.00EGRESOS DE CAPITAL  25,913.50 -30.50  25,883.00  25,883.00

 25,883.00  25,883.0084  0.00  0.00BIENES DE LARGA DURACION  25,913.50 -30.50  25,883.00  25,883.00

 25,883.00  25,883.008401  0.00  0.00Bienes Muebles  25,913.50 -30.50  25,883.00  25,883.00

 25,883.00  25,883.008401050  0.00  0.00Vehículos  20,913.50  4,969.50  25,883.00  25,883.00

 0.00  0.008401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00

 4,586.18  4,586.189  1,001.18  1,001.18APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  5,587.36  0.00  5,587.36  4,586.18

 4,586.18  4,586.1897  1,001.18  1,001.18Pasivo Circulante  5,587.36  0.00  5,587.36  4,586.18

 4,586.18  4,586.189701  1,001.18  1,001.18Deuda Flotante  5,587.36  0.00  5,587.36  4,586.18

 4,586.18  4,586.189701010  1,001.18  1,001.18De Cuentas por Pagar  5,587.36  0.00  5,587.36  4,586.18

Lcda. Yaneth Cevallos G. Lcda. Yenniffers Murillo B.
PRESIDENTA E FINANCIERA E

TOTALES:  298,073.84  53,641.94  351,715.78  340,657.31  11,058.47 340,657.31  11,058.47 301,849.31
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